
Projektas 

 TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

2024 M. VASARIO 2 D. KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Posėdis vyks nuotoliniu būdu, naudojant Teams platformą  

 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas   

 13.00 – 13.05 Įžanginis žodis. Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Pranešėjas –  Skirmantas Mockevičius, Tauragės regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkas 

1.  13.05 – 13.35 2022–2030 m. regiono plėtros plano keitimas 

Pranešėja –       Jurgita Choromanskytė,  Tauragės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

2.  13.35 – 13.50 2022–2030 m. regiono plėtros plano įgyvendinimo ataskaitos tvirtinimas 

Pranešėja –          Jurgita Choromanskytė 

3.  13.50 – 14.05 Dėl  išvados teikimo Visuotiniam dalyvių susirinkimui dėl Tauragės 

regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus ir administracijos 

darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos  

Pranešėja –         Jurgita Choromanskytė 

4.  14.05 – 14.20 Tauragės regiono plėtros tarybos 2024 metų veiklos plano tvirtinimas 

Pranešėja –         Jurgita Choromanskytė 

5.  14.20 – 14.30 Dėl atstovo delegavimo į Smalininkų technologijų ir verslo mokyklos 

tarybą 

Pranešėja –         Asta Levickaitė,  Tauragės regiono plėtros tarybos vyr. 

specialistė 

6.  14.30 – 14.40 Dėl atstovo delegavimo į Tauragės profesinio rengimo centro tarybą 

Pranešėja –         Asta Levickaitė 

7.  14.40 Kiti klausimai.  Dėl kito kolegijos posėdžio datos 


